

Taotlus ohutust parandavate meetmete rakendamiseks riigitee nr 17 Keila – Haapsalu maanteel

29.05.2024

Lugupeetud Transpordiamet,

Soovime esitada taotluse ohutust parandavate meetmete rakendamiseks riigitee nr 17 Keila – Haapsalu maanteel lõigul, mis asub Saunja külas (Lääne-Nigula vald). Lisame kaardi, kus on ohtlik lõik märgitud.

Põhjendused taotluse esitamiseks:

1. Saunja külas ületavad lapsed sageli teed, et pääseda kergliiklusteele. Kuigi on paigaldatud liiklusmärk "Lapsed teel", ei ole see oma eesmärgi täitnud ja autod ning mootorrattad kihutavad sellel lõigul. Laste ohutus ei ole liikluskorraldusega tagatud või garanteeritud.
2. Ohtlik lõik ja suvine liiklustihedus. Tegemist on väga ohtliku lõiguga, eriti suvekuudel, kui liiklustihedus suureneb märkimisväärselt. Piirkonnas toimub tihe liiklus nii kohalike elanike, Haapsalu suunas kui ka randa suunduvate turistide poolt.
3. Saunja küla on kasvamas ja uute elanike arv suureneb pidevalt. Sellega kaasneb ka tihedam liikumine, mis omakorda tõstab ohtlikkuse taset.
4. Metsloomad (kitsed, põdrad, metssead) ületavad teed. On toimunud mitmeid (ka raskemaid) liiklusõnnetusi, kus on osalenud nii inimesed kui ka metsloomad.
5. Antud teelõigul on väga tihe veoautode liiklus, kuna Harju-Risti – Riguldi – Võntküla teel on piirangud. Seetõttu suunduvad veoautod just Keila – Haapsalu maanteele, mis omakorda suurendab ohtu teistele liiklejatele, eriti Saunja küla piirkonnas.

Kõikide eelpool mainitud põhjuste tõttu palume kaaluda täiendavate ohutust parandavate meetmete rakendamist. Meie ettepanekuks ja palveks on paigaldada sellele teelõigule kiiruspiirangu märk 70 km/h, mis kehtiks ajavahemikus kell 7.00-20.00. Usume, et kiiruspiirangu kehtestamine aitaks oluliselt vähendada liiklusõnnetuste riski ja parandada üldist ohutust nii kohalike elanike kui ka teiste liiklejate jaoks.

Ootame teie vastust ja oleme valmis arutama võimalikke lisameetmeid ohutuse parandamiseks antud teelõigul, näiteks kiiruskaamerate paigaldamist või koostööd politsei ja Maanteeametiga liiklusvoogude jälgimiseks ja kiiruse ületajate tuvastamiseks.

Lugupidamisega,

Saunja küla elanikud:

Helina Laht /allkirjastatud digitaalselt/

Marek Laht /allkirjastatud digitaalselt/

Andres Karm /allkirjastatud digitaalselt/

Merlin Karm /allkirjastatud digitaalselt/

Brit Ojamu /allkirjastatud digitaalselt/

Argo Kliss /allkirjastatud digitaalselt/
Jaanika Väits /allkirjastatud digitaalselt/
Pirgit Saar /allkirjastatud digitaalselt/
Ahto Jõgi /allkirjastatud digitaalselt/
Tõivo Nerep /allkirjastatud digitaalselt/
Janet Lain /allkirjastatud digitaalselt/
Karin Zahharov /allkirjastatud digitaalselt/
Ats Notton /allkirjastatud digitaalselt/
Maire Uutar /allkirjastatud digitaalselt/
Anna Gorjatseva /allkirjastatud digitaalselt/